

7

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VANDŽIOGALOS SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS**

PROTOKOLAS

2022-09-14 Nr. VAI.9-6

Vandžiogala

Posėdis įvyko 2022-09-14.

Posėdžio pirmininkas Birutė Mikštienė.

Posėdžio sekretorė Gražina Mickūnienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai: Birutė Mikštienė, Gražina Mickūnienė, Ivan Rockinas, Rimantas Žukauskas, Vandžiogalos seniūnijos seniūnas Jurgis Bukauskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo ir remonto prioritetinio sąrašo tvirtinimo.
2. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo ir remonto prioritetinio sąrašo tvirtinimo.

Pranešėjas - seniūnas Jurgis Bukauskas pristatė naują 2022 m. birželio 30 d. tarybos sprendimą Nr. TS-256 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Vadovaujantis tvarkos aprašu, kelių ir gatvių remonto prioritetinės eilės sudaromos trejų metų laikotarpiui ir yra nuolat atnaujinamos. Sudarant prioritetinę eilę, vadovujamasi atrankos kriterijais. Į eilę įtraukiami keliai ir gatvės pagal didžiausią balų skaičių. Prie nustatyto eiliškumo nurodomi motyvai, dėl kokių priežasčių yra skiriamas atitinkamas balų skaičius. Nesuremontuotų kelių ir gatvių eilė turi būti tęstinė ir išlikti sekančiais metais, ji gali būti tikslinama esant svarbiems motyvams, pritarus seniūnaičių sueigai ir kitais metais teikiant atnaujintą eilę. Seniūnai iki einamųjų metų rugsėjo 15 d. Kelių ir transporto skyriui pateikia seniūnijoje planuojamų remontuoti kelių ir gatvių objektų prioritetinę eilę pagal seniūnaičių sueigose nustatytą eiliškumą. Taip pat vadovaujantis šia tvarka reikalinga patvirtinti įtraukimo į Vandžiogalos seniūnijos kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo, remonto darbų, taip pat darbų, prie kurių privačiomis lėšomis prisideda fiziniai ir juridiniai asmenys, prioritetinę eilę, atrankos kriterijus.

Supažindinus su nustatytais atrankos kriterijais, susirinkime dalyvavę seniūnaičiai skyrė kiekvienam kriterijui atitinkamą balų skaičių.

Patvirtinus atrankos kriterijų balus ir juos įvertinus, sudaryta kelių ir gatvių remonto eilė 2023 – 2025 metams. Pirmuoju numeriu - pravažiuojamas kelias Karaliūnų k., vn-20. Antruoju numeriu – pravažiuojamas kelias Karaliūnų k Nr. 2, vn-30 (dalis). Trečiuoju numeriu - Laukų g., vn-46 rekonstrukcija. Ketvirtuoju numeriu - Bajorų g., vn-30 g (dalis gatvės) iki sklypo unikalus Nr. 5287-0005-0060 pabaigos. Penktuoju numeriu – Urkos g., vn-52g (dalis) iki sklypo unikalus Nr.4400-0129-0719 pabaigos. Šeštuoju numeriu – Slėnio g., vn-54g iki sklypo unikalus Nr. 4400-2012-4730.

Diskusijoje dalyvavę seniūnaičiai pritarė atrankos kriterijams ir gatvių remonto eilei.

NUTARTA:

1.1. Pritarti įtraukimo į Vandžiogalos seniūnijos kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo, remonto darbų, taip pat darbų, prie kurių privačiomis lėšomis prisideda fiziniai ir juridiniai asmenys, prioritetinę eilę, atrankos kriterijams (pridedama);

1.2. Pritarti Kauno rajono savivaldybės administracijos Vandžiogalos seniūnijos 2023-2025 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašui (pridedama).

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Pranešėjas – seniūnas Jurgis Bukauskas išformavo, kad iš 2022 m. Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų lėšų yra nepanaudota 338,79 Eur. Siūlo šias nepanaudotas lėšas skirti vaikų Kalėdinėms dovanėlėms įsigyti ir Kalėdinės eglutės įžiebimo šventei. Seniūnaitės Birutė Mikštienė ir Gražina Mickūnienė siūlymui pritarė.

NUTARTA:

Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti 2022 m. skirtas lėšas - 338,79 Eur, skirti vaikų Kalėdinėms dovanėlėms įsigyti ir Kalėdinės eglutės įžiebimo šventei.

Balsuota vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Birutė Mikštienė

Gražina Mickūnienė